
ZARZĄDZENIE NR 680/2022 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), §17 Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy 
Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok oraz Uchwały nr L/373/2022 
Rady Gminy Wińsko z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wińsko do dokonywania 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wińsko w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy , zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 50 554 343,29 zł z tego: 

a) dochody bieżące 42 426 203,06 zł 

b) dochody majątkowe 8 128 140,23 zł 

2) wydatki ogółem 61 574 273,01 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 45 171 584,17 zł 

b) wydatki majątkowe 16 402 688,84 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 Wójt Gminy Wińsko 
 

Jolanta Krysowata-Zielnica 
 

Id: 6EF96C9C-A7E7-4918-86CA-D76F6999541E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 680/2022 z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 148,74 3 557,20 74 705,94

75421 Zarządzanie kryzysowe 71 148,74 3 557,20 74 705,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 557,20 3 557,20

801 Oświata i wychowanie 1 440 818,38 43 281,65 1 484 100,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 43 281,65 43 281,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 43 281,65 43 281,65

855 Rodzina 7 386 826,44 3 500,00 7 390 326,44

85595 Pozostała działalność 18 930,00 3 500,00 22 430,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 500,00 3 500,00

Razem: 50 504 004,44 50 338,85 50 554 343,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6EF96C9C-A7E7-4918-86CA-D76F6999541E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 680/2022 z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 136 418,14 0,00 5 136 418,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 217 601,00 0,00 4 217 601,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 211 390,00 -12 575,00 198 815,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

43 000,00 17 000,00 60 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 -15 000,00 37 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 -850,00 24 150,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 850,00 2 850,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 10 275,00 50 275,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 300,00 3 800,00

75095 Pozostała działalność 553 240,14 0,00 553 240,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 112,55 -396,55 9 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 729,25 -67,81 1 661,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 233,05 -9,71 223,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 102,63 424,87 8 527,50

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 49,20 8 249,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 411 248,74 3 557,20 414 805,94

75421 Zarządzanie kryzysowe 129 148,74 3 557,20 132 705,94

4260 Zakup energii 7 257,57 5 000,00 12 257,57

4300 Zakup usług pozostałych 47 736,66 -5 000,00 42 736,66

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 456,39 2 456,39

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 819,36 819,36

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 281,45 281,45

801 Oświata i wychowanie 15 557 655,63 43 281,65 15 600 937,28

80101 Szkoły podstawowe 9 595 173,56 -4 000,00 9 591 173,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 670,00 -1 890,00 92 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 308,02 -700,00 288 608,02

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 655,00 700,00 7 355,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 419 089,97 -2 110,00 4 416 979,97

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 6EF96C9C-A7E7-4918-86CA-D76F6999541E. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 846 824,66 4 000,00 850 824,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 703,00 4 000,00 41 703,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 43 281,65 43 281,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 428,51 428,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 42 853,14 42 853,14

80195 Pozostała działalność 1 269 758,27 0,00 1 269 758,27

4300 Zakup usług pozostałych 168 885,00 -50,00 168 835,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29,00 50,00 79,00

852 Pomoc społeczna 5 245 435,28 0,00 5 245 435,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 063 632,00 16 100,00 1 079 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 096,55 11 200,00 656 296,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 -11 200,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 033,00 12 100,00 57 133,00

4260 Zakup energii 17 500,00 4 000,00 21 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 547 528,00 25 900,00 573 428,00

3110 Świadczenia społeczne 74 100,00 25 900,00 100 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 90,00 690,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 461,00 -90,00 6 371,00

85295 Pozostała działalność 1 800 275,28 -42 000,00 1 758 275,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 002,00 -33 836,00 135 166,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 855,72 -90,00 6 765,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 844,81 -7 381,00 23 463,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 156,00 -783,00 3 373,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 90,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 114,43 -4 000,00 55 114,43

855 Rodzina 8 778 096,82 3 500,00 8 781 596,82

85501 Świadczenie wychowawcze 3 391 550,00 1 000,00 3 392 550,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

550,00 1 000,00 1 550,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 309 488,00 -1 000,00 3 308 488,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 6EF96C9C-A7E7-4918-86CA-D76F6999541E. Podpisany Strona 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

31 000,00 -1 000,00 30 000,00

85595 Pozostała działalność 18 930,00 3 500,00 22 430,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 500,00 3 500,00

926 Kultura fizyczna 4 332 630,31 0,00 4 332 630,31

92601 Obiekty sportowe 3 404 061,83 0,00 3 404 061,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -6 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 47 850,00 1 500,00 49 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 296,40 4 500,00 84 796,40

Razem: 61 523 934,16 50 338,85 61 574 273,01

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 6EF96C9C-A7E7-4918-86CA-D76F6999541E. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Rozdział 75421 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 3 557,20 zł w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców. 

Rozdział 80153 – zwiększenie dochodów oraz wydatków o kwotę 43 281,65 zł na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Decyzja Wojewody Dolnośląskiego nr  
KO.ZFK.3146.52.9.2022 z dnia 08.08.2022 r.  

Rozdział 85595 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 3 500,00 zł w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 

 Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach 
tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: 6EF96C9C-A7E7-4918-86CA-D76F6999541E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



